
122033 135489

Preisliste_1und1_Mobilfunk_Portale_ANF_4GB_0920_Enetz

[1] Preis beinhaltet keine Rabatte.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifes. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifes sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

Eingehende SMS kostenfrei

Daten-Roaming kostenfrei

[2] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der 

      beworbenen Geschwindigkeit.

Ankommende Verbindungen kostenfrei

SMS

SMS Versand (pro SMS) kostenfrei

Die hier aufgeführten Preispunkte gelten in der EU sowie für Island, Liechtenstein 

und Norwegen. Die Preispunkte der übrigen Länder sind in der erweiterten Preisliste 

aufgeführt.

Telefonie, SMS und Datennutzung werden auf die im Tarif enthaltenen Inklusiv-

Leistungen angerechnet

Telefonie

Abgehende Verbindungen kostenfrei

SMS-Versand in übrige Welt 0,30 €

Verbindungen innerhalb des EU-Auslands sowie 

aus dem EU-Ausland nach Deutschland (EU-Roaming)
Preis

Übrige Welt (ganztägig) 1,79 €

SMS

SMS-Versand in EU-Zone 0,0714 €

Telefonie (Mobilfunk- und Festnetz)

EU-Zone (ganztägig) 0,2261 €

Europa ohne EU / Kanada / USA (ganztägig) 0,39 €

1&1 Kundenbetreuung - 0721 / 9600 kostenfrei

Bereitstellungspreis
1 9,90 €

Verbindungen aus Deutschland ins Ausland Preis pro Minute / SMS

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

4 GB 

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
2

bis zu 21,6 MBit/s
maximal

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
2

bis zu 11 MBit/s
maximal

LTE in ausgewählten Regionen verfügbar

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen kostenfrei

Preisliste All-Net Flat 4 GB (E-Netz)

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
7,99 €

Monatsgrundpreis mit Smartphone
1 

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit

10,99 € - 52,99 €

monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone
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Preisliste_1und1_Mobilfunk_Portale_ANF_7GB_0520_Enetz

[1] Preis beinhaltet keine Rabatte.

Preisliste All-Net Flat 7 GB (E-Netz)

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
9,99 €

Monatsgrundpreis mit Smartphone
1 

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit

12,99 € - 54,99 €

monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone

Gespräche und Weiterleitung zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenfrei

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
2

bis zu 21,6 MBit/s
maximal

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
2

bis zu 11 MBit/s
maximal

LTE in ausgewählten Regionen verfügbar

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

7 GB 

1&1 Kundenbetreuung - 0721 / 9600 kostenfrei

Bereitstellungspreis
1 9,90 €

Verbindungen aus Deutschland ins Ausland Preis pro Minute / SMS

Telefonie (Mobilfunk- und Festnetz)

EU-Zone (ganztägig) 0,2261 €

SMS

SMS-Versand in EU-Zone 0,0714 €

Europa ohne EU / Kanada / USA (ganztägig) 0,39 €

Übrige Welt (ganztägig) 1,79 €

SMS-Versand in übrige Welt 0,30 €

Verbindungen innerhalb des EU-Auslands sowie 

aus dem EU-Ausland nach Deutschland (EU-Roaming)
Preis

Die hier aufgeführten Preispunkte gelten in der EU sowie für Island, Liechtenstein 

und Norwegen. Die Preispunkte der übrigen Länder sind in der erweiterten Preisliste 

aufgeführt.

Telefonie, SMS und Datennutzung werden auf die im Tarif enthaltenen Inklusiv-

Leistungen angerechnet

Telefonie

Abgehende Verbindungen kostenfrei

Ankommende Verbindungen kostenfrei

SMS

SMS Versand (pro SMS) kostenfrei

[2] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der 

      beworbenen Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifes. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifes sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

Eingehende SMS kostenfrei

Daten-Roaming kostenfrei

Seite 2 von 3 Stand: 22.09.2020



122033 135593
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[1] Preis beinhaltet keine Rabatte.

Daten-Roaming kostenfrei

[2] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der 

      beworbenen Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und Informationen 

des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

SMS

SMS Versand (pro SMS) kostenfrei

Eingehende SMS kostenfrei

Telefonie

Abgehende Verbindungen kostenfrei

Ankommende Verbindungen kostenfrei

Verbindungen innerhalb des EU-Auslands sowie 

aus dem EU-Ausland nach Deutschland (EU-Roaming)
Preis

Die hier aufgeführten Preispunkte gelten in der EU sowie für Island, Liechtenstein 

und Norwegen. Die Preispunkte der übrigen Länder sind in der erweiterten Preisliste 

aufgeführt.

Telefonie, SMS und Datennutzung werden auf die im Tarif enthaltenen Inklusiv-

Leistungen angerechnet

SMS

SMS-Versand in EU-Zone 0,0714 €

SMS-Versand in übrige Welt 0,30 €

EU-Zone (ganztägig) 0,2261 €

Europa ohne EU / Kanada / USA (ganztägig) 0,39 €

Übrige Welt (ganztägig) 1,79 €

Bereitstellungspreis
1 9,90 €

Verbindungen aus Deutschland ins Ausland Preis pro Minute / SMS

Telefonie (Mobilfunk- und Festnetz)

LTE in ausgewählten Regionen verfügbar

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

12 GB

1&1 Kundenbetreuung - 0721 / 9600 kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
2

bis zu 21,6 MBit/s
maximal

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
2

bis zu 11 MBit/s
maximal

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenfrei

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

Internet-Flatrate kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

Gespräche und Weiterleitung zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit
14,99 €

Preisliste All-Net Flat 12 GB (E-Netz)

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis mit Smartphone
1 

mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit

17,99 € - 59,99 €

monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone
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